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REPUlll JCA DOMINICANA 

DIRECCIÓN GENERAi. DF í· rlC,\ 1 INTI:GRll)f\D GUBERNAMENTAL 

BALANCE GENERAL 

ACTIVOS 

Al 30 de JUNIO DEL AÑO 2024 
(V A LORES EN RO$) 

ACTIVOS CORRIENTES 
APROPIACIÓN NO PROGRAMADA 
COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF 
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 
BIE ES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) 
BIE ES INTAGIBLES 
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 
PASIVOS CORRIENTES 
PASIVOS CORRIENTES 
TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 
PASIVOS NO CORRIENTES 
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVO 

PATRIMONIO 
PRESUPUESTO APROBADO Y MODIFICADO 
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 
TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

P

@

OR 

205,194,987.88 

128,377.13 

205,323,365.01 

4,779,648.40 

4,779,648.40 

210,103,013.41 

128,377.13 

128,377.13 

128,377.13 

334,176,821.00 

(124,202,184.72) 

209,974,636.28 

21o,103,013.41 

REVISADO POR 

Llcda. Allna Cruz do. José Simé Candelarlo 
Encargada del Oepto. Contabilidad Direclor F1nanc1ero 
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A�BADO POR �:;.e,c.\ÓN CE,v�:�C'� 
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Ora. Mlla ros Ortlz Bosch • ü 

- \ 
Asesora del Poder E1ecut1vo en Malena •. 

f de E11ca. Transparencia. Anucorrupc,on y Directora Ge 
de Et,ca e lnteg11dad Gubernamental-DIGEIG DJGEIG 

P.NC 4l00U069 

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecución presupuesta � sro_ DG0.,..o-
Fuente SIGEF ---·· 


